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Agencja Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa

ZAPYTANIE OFERTOWE
(znak BOR03.21.5.2024.5])

Lubelski Oddziat Regionalny

Elizowka, ul. Szafranowa 6
21-003 Ciccierzyn

Lubelski Oddzial Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa oglasza zapytanie
ofertowe na przeprowadzenie rob6t remontowo malarskich w jednostkach terenowych:

ul. Pifsudskiego 38;
ul. Ulanowska 61;

a) Biata Podlaska,
b) Jandw Lubelski,
¢) Krasnystaw,

d) Lubartéw,

e) Radzyn Podlaski,
f)  Wiodawa,

Roboty remontowo malarskie prowadzone beda na czynnych obiektach biurowych.

ul. Browarna 1;

ul. 1-go Maja 82;

ul. Chomiczewskiego 5;
ul, Pitsudskiego 66.
Zakres prac remontowych zawarty jest w przedmiarach robGt stanowiacych zataczniki 1-7.

Wykonawca zapewni prowadzenie robét w spos6b niepowodujacy szkéd i zagrozenia bezpieczenstwa
dla ludzi oraz zapewniajacy ochrone przed uszkodzeniem lub zniszczeniem whasnosci publicznej

i prywatnej.

Wykonawca zapewni systematyczne sprzatanie i pozostawianie w czystosci pomieszczen w stanie

w jakim je zastal,

Wykonawca zabezpieczy teren wykonanych robot w przypadku przerwania prac.

Dopuszcza sig skladanie ofert na pojedyncze jednostki terenowe.
Oferty proszg przesytaé na zataczonym formularzu ofertowym (zatgcznik nr 8) wraz ze szczegdlowym
kosztorysem ofertowym na adres e-mail: lubelski@arimr.eov.pl do dnia 02-09-2024 roku — temat: , Prace
remontowo malarskie 2024”.

O udzielenie zaméwienia mogg ubiegaé si¢ Wykonawcy, kiérzy nie podlegaja wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. | ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r,
0 szezegblnych rozwigzaniach w zakresie przeciwdzialania wspieraniu agresji na Ukraing oraz shuzacych ochronie bezpieczenstwa narodowego (Dz. U. poz. 835).

Oferent ma prawo do przeprowadzenia wizji lokalnej. W celu uméwienia sie na wizje lokalna prosze dzwonié:

(pon. — pt. 7:30-15:30)

Kancelaria BP Biata Podlaska
Kierownik BP Biata Podlaska

Kancelaria BP Janéw Lubelski
Kierownik BP Janéw Lubelski

Kancelaria BP Krasnystaw
Kierownik BP Krasnystaw

Kancelaria BP Lubartéw
Kierownik BP Lubartéw

Kancelaria BP Radzyn Podlaski
Kierownik BP Radzyn Podlaski

Kancelaria BP Wiodawa
Kierownik BP Wiodawa

Informacje techniczne;
Michat Stopyra

Zalaczniki:

LG

Przedmiar robét BP Biata Podlaska.
Przedmiar robdt BP Janéw Lubelski,
Przedmiar rob6t BP Krasnystaw
Przedmiar robdt BP Lubartéw;
Przedmiar robdt BP Lubartéw
Przedmiar rob6t BP Radzyn Podlaski
Przedmiar rob6t BP Wiodawa
Formularz ofertowy.

Projekt umowy,

Elizowka, ciniafg .08.2024 roku

— 833447440
— 661780809

— 158725070
- 518494966

— 825760435
- 661780814

- 815363814
- 661780816

- 833527980
- 661780823

- 825722771
- 661780827

- 817568524

- likwidacja szkody nr 1000317689KM09.

- likwidacja szkody 1000316825KMOYKO.

— likwidacja szkody 1000350125KMO8.
- likwidacja szkody 1000317740KM09.
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wiww. gov.pliweb/arime
info@arime.gov.pl
infolinia: 800 38 00 84
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